
 

 

 

 

2024 年 2 月吉日  

お得意様各位 

                                             メトラー・トレド株式会社 

代表取締役社長 

フランク マータース 

価格改定のご案内価格改定のご案内価格改定のご案内価格改定のご案内    

 

謹啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てを賜り、厚くお礼申し

上げます。 

弊社は海外のグループ拠点において製造いたしました高精度、高機能の製品を通して高付加価値

を提供させていただくとともに、お客様へのサポートを最優先し、校正・保守整備・点検サービスの

良好なパフォーマンスを提供してまいりました。輸送・物流費の上昇と原材料価格等の上昇に伴う

製造価格の上昇が続いております中で、製造並びに販売拠点での生産性の改善を推進してまいり

ました。今般、継続的なインフレ圧力に対応するために、現行価格の水準を平均 2％程度調整させ

ていただくこととなりました。 

弊社は今後も各産業分野に特化した機能を追加した製品の企画や高性能かつ高品質な製品を生

み出すための研究開発への投資を続け、今後とも革新的新製品の供給を行ってまいる所存でござ

います。 

つきましては、全製品・サービスにつきまして 2024 年 4 月 1 日からの弊社受注分より価格を改定

させていただきますことをご案内申し上げます。 

弊社は今後とも一層努力し市場のご愛顧にお応えしていきたいと考えております。何卒、諸事をご

賢察の上、ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

まずは、略儀ながら書中をもってお知らせ申し上げます。 

謹白 

お問い合わせ先：  

弊社は在宅勤務体制を併用しております。そのため次のメールアドレスのご利用をいただきますよ

うお願い申し上げます。support.jp@mt.com 

 


